
Oblast použití

>  Pro utěsnění prostupů trubek s velkými průchozími otvory

Vlastnosti

> Provedení EPDM (šedé)
> Teplotní odolnost EPDM (šedé) trvale -50 °C až +115 °C,

krátkodobě do +150 °C
> Teplotní odolnost silokonu (červený) trvale -50 °C až +200 °C,

krátkodobě do +250 °C

Přednosti

>  Velká plocha základny umožňuje optimální umístění
> Jednoduchá a spolehlivá montáž
> Utěsní potrubní prostup v jedné pracovní operaci
> Zabraňuje zadržování dešťové vody

Upozornění
Nepoužívejte na hladkých plochách. 
Výška vlny max. 45 mm.

DEKTITE® Soaker

1. Manžetu
přizpůsobte průměru 
trubky.

6. Nejprve upevněte 
na stranách kolmo 
k vlnám, směrem 
od středu. Následně 
ostatní strany.

2. Manžetu vytvarujte 
podle profilu a ob-
kreslete na plech.

7. Přiložené kovové 
pásky použijte k 
upevnění podélných 
stran manžety. Přesa-
hující strany případně 
odstřihněte.

3. Manžetu odstraňte 
a směrem dovnitř 
vyznačte oblast

přesahu 30 mm.

4. Vnitřní označenou 
oblast vystřihněte.
Srazte ostré hrany.

Pro stabilizaci výřezu 
v případě potřeby 
upevněte výměnu.

5. Naneste těsnící 
tmel a Manžetu 
pečlivě přitiskněte na 
profilovaný plech.

Označení výrobku
Pro průměr 
trubky
[mm]

Základna
[mm]

Sklon střechy
[°]

Obsah
kartuše
 [ml]

Počet
šroubů
[ks]

Balení
[ks]

Cena/1
[Kč]

Číslo výrobku EAN

DF 602 G 75 – 155 410 x 360 0 – 60 80 30 1 8 206 024 700 9316867001199

DF 603 G 114 – 254 485 x 460 0 – 60 80 36 1 8 206 034 700 9316867001281

DF 605 G 254 – 406 708 x 635 0 – 60 310 52 1 8 206 054 700 9316867001304

DF 606 G 380 – 610 1006 x 905 0 – 60 310 96 1 8 206 064 700 9316867001311

Upozornění: Všechny rozměry k dodání také v červeném provedení (silikon). Další rozměry na objednávku.

Potřebné příslušenství

1 prostupová manžeta
1  kartuše těsnícího tmelu 

EJOPLAST
1 Sada samovrtných šroubů          
JT3-2H-Plus- 5,5x25 E16

DEKTITE® prostupové manžety

Odkazy Strana

Hadicová spona  135 
Zámek spony  135 
Těsnící tmel  135

Pro objednání manžety včetně šroubů a tmelu uveďte za označení výrobku - sada. Např. DF 602 G - sada

EJOT CZ, s.r.o. · Zděbradská 65 · 25101 Říčany - Jažlovice 
tel.: +420 724 900 092 · info@ejot.cz · www.ejot.cz


